

Spotkanie w Nowym Targu

Góralaska Zadyma

Na spotkanie przygotowane dla klientów nowotarskiego oddziału Fota przybyło prawie 200 osób.

Spotkanie odbyło się w karczmie Zadyma w Szaflarach koło Nowego Targu w iście góralskiej atmosferze. Po oficjalnym przywitaniu przez Piotra Mrugałę – zarządzającego oddziałem, głos zabrał dyrektor sprzedaży Wojciech Kotarski. Powitał przybyłych dostawców i klientów w imieniu zarządu Fota.

W dalszej części spotkania krótkie prezentacje produktowe poprowadzone zostały przez: Przemysława Maligę (marki własne KAGER – RACER), Wojciecha Kozłowskiego (PDtools), Marcina Czajkę i Grzegorza Jankowskiego (SKF), Mariusza Pitałę (Castrol), Macieja Podwikę (BOSCH), Marka Warmusa (ATE), Radosława Badka (BADEK), Michała Krakowskiego (HELLA GUTMAN), Grzegorza Fedorowicza (ZF), Nelę Wojciechowską (TECHMAN), Piotra Perzyńskiego i Corrado Camosięgo (COVIND). W trakcie prezentacji klienci mogli uczestniczyć w krótkich quizach z nagrodami.

Lucyna Mauks opowiedziała w tej części spotkania o aktualnie prowadzonych w Focie promocjach i projektach marketingowych.

Imprezę oddziału uświetnił obecnością prezes firmy Polpetro S.A. – Ireneusz Jabłonowski oraz załoga rajdowa WRC HUZAR RALLY TEAM – zdobywca Pucharu Polski 2011, którą reprezentował Mariusz Jakubowski. W trakcie spotkania zaprezentowano samochód, dzięki któremu zdobyli puchar.

W dalszej części spotkania zorganizowane zostały mini targi, podczas których klienci mogli porozmawiać z przedstawicielami dostawców i zapoznać się z oferowanymi przez nich produktami.

Po oficjalnej części przyszedł czas na turniej w kręgle o Puchar Foty. Nagrodą główną była szafka warsztatowa PDtools o wartości 3 800 zł.

Wygraną zdobył warsztat samochodowy Bogdana Strączka z Niedzicy. Drugie i trzecie miejsce zostało nagrodzone bezprzewodowymi wkrętarkami o wartości 1 000 zł. ufundowanymi przez firmę TECHMAN.



Był też czas na „góralskie śpasy”, podczas których uczestnicy mogli się sprawdzić w różnych konkurencjach, takich jak: piłowanie drzewa na czas, podnoszenie wiadra pełnego podków czy wbija-

nie gwoździ. Najlepsi otrzymali cenne nagrody ufundowane przez dostawców. Goście przy góralskiej muzyce bawili się do białego rana.

